instalada a presente Assembleia em relação ao item único da Ordem do Dia.  

V –  ORDEM DO DIA:  Apreciar e votar a proposta da Administração da Companhia versando sobre 

a distribuição de juros sobre capital próprio aos Acionistas da Companhia, correspondente ao 

montante total de R$ 120.000.000,00  (cento e vinte  milhões de  reais), imputáveis aos dividendos 

mínimos obrigatórios a serem pagos pela Companhia relativos ao exercício social a se encerrar em 

31 de dezembro de 202 5, atendendo aos limites fiscais, nos termos do artigo 9° da Lei n° 9.249/95, 

conforme alterada, cabendo aos Acionistas o valor bruto de R$ 1,27073841  por ação ordinária ou

[...]

presente Assembleia Geral  Extraordinaria, os Srs. Acionistas, resolveram aprovar, por unanimidade 

de votos dos presentes, a proposta da Administração da Companhia versando sobre o pagame nto 

de juros sobre o capital próprio aos Acionistas da Companhia, correspondente ao montante total 

de R$ 120.000.000,00  (cento e vinte  milhões de reais) , imputáveis aos dividendos mínimos 

obrigatórios a serem pagos pela Companhia relativos ao exercício soci al a se encerrar em 31 de 

dezembro de 202 5, atendendo os limites fiscais  nos termos do artigo 9º da Lei nº. 9.249/95, 

conforme alterada, cabendo aos Acionistas o valor bruto de R$ 1,27073841  por ação ordinária ou